

CCFT Holding ApS

Gammel Strandvej 199A
3060 Espergærde

CVR-nr. 28717377

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. april 2024

Carl Christian Fischer Trollo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

CCFT Holding ApS
Gammel Strandvej 199A
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28717377

Direktion

Carl Christian Fischer Trollo

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i Ejendomsselskabet Vesterlundvej A/S samt at foretage ejendomsinvestering og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 62.713 mod DKK -31.111 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.277.477.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-14.235	-15.848
Finansielle indtægter		94.613	67.535
Finansielle omkostninger		0	-91.067
Resultat før skat		80.378	-39.380
Skat af årets resultat	1	-17.665	8.269
Årets resultat		62.713	-31.111

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	62.713	-31.111
Årets resultat	62.713	-31.111

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		915.804	879.955
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	7.257
Udsudte skatteaktiver	1	0	8.269
Tilgodehavender		<u>915.804</u>	<u>895.481</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		422.801	374.010
Værdipapirer og kapitalandele		<u>422.801</u>	<u>374.010</u>
Likvide beholdninger		<u>34.558</u>	<u>32.969</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.373.163</u>	<u>1.302.460</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.373.163</u></u>	<u><u>1.302.460</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.152.477	1.089.764
Egenkapital		<u>1.277.477</u>	<u>1.214.764</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Selskabsskat	1	7.244	0
Anden gæld		75.442	74.696
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.686</u>	<u>87.696</u>
Gældsforpligtelser		<u>95.686</u>	<u>87.696</u>
Passiver i alt		<u><u>1.373.163</u></u>	<u><u>1.302.460</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	1.120.875	1.245.875
Overført via resultatdisponeringen		-31.111	-31.111
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	1.089.764	1.214.764
Overført via resultatdisponeringen		62.713	62.713
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	1.152.477	1.277.477

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-7.257	-8.269		
Betalt vedrørende tidligere år	7.257			
Skat af årets resultat	9.396	8.269	17.665	-8.269
Betalt udbytteskat	-2.152			
Skyldig pr. 31. december 2023	7.244	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			17.665	-8.269
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	7.244			
I alt	7.244	0		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealisationsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførsel inden for en 3-5 års periode. Ved vurderingen er der specielt lagt vægt på, at de gennemførte tiltag med omkostningsreduktioner i produktionen har haft en positiv effekt, og ledelsen har således på baggrund af opdaterede budgetter for de kommende år en positiv forventning til udnyttelsen af skatteaktivet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Christian Fischer Trollo

Direktør

Serienummer: c35a03f7-52e7-4a52-8e80-b3ad821baca7

IP: 38.250.xxx.xxx

2024-04-16 16:21:19 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-16 16:25:11 UTC



Carl Christian Fischer Trollo

Dirigent

Serienummer: c35a03f7-52e7-4a52-8e80-b3ad821baca7

IP: 38.250.xxx.xxx

2024-04-17 06:49:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: KNDTG-J0PWl-TCYIL-EG6GX-FTK5B-KQ27W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**